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
avec meuble vasque; Douche; Studio avec
SDE/WC. Garage double, cave, monte
charge.
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 950 000 €
+EN* : 37 050 €

Hyper centre, DELORME, appartement au 2
ème étage avec ascenseur, entrée avec dres-
sing, pièces de réception, cinq chambres,
trois bains, studio indépendant possible. Co-
pro 14 lots. Charges copro : 650 € / tri. Gaz.
Ds copro de 14 lots Prév charges moy copro
2600€/an Hono. 3.90% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Vente maison

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 12 000 €

Entre ZOLA et CONTRIE maison d’env 62 m2
Au R.D.C : cuisine, salle de bains, wc, séjour
A l’étage : 1 ch + petite pièce Place de par-
king Hono. 4.80% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

Nantes divers quartiers 280 000 €
+EN* : 13 050 €

Maison actuellement louée 840 €/mois de-
puis le 16/07/2015, avec locataires en place,
comprenant pièce de vie, cuisine, WC et ga-
rage. A l’étage 3 chambres, palier et SDB.
Jardin avec partie terrasse et stationnement
2 places. Située au nord de NANTES, quar-
tier de la prison avec 328 m2 de parcelle.
Hono. 4.66% DPE: B
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 B

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 14 640 €

VENTE INTERACTIVE bail en cours maison
ancienne avec caveau et garage entrée pièce
de vie de 28m2 salle de bains WC en duplex
deux grandes chambres combles au dessus
local commercial libre atelier pas de syndic
1ère offre possible 354 640 euros PAS DES
OFFRES 2500 EUROS CLÔTURE LE 13 mars
20H Hono. 4.31% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 14 820 €

NANTES quartier Sèvre - St Jacques. Maison
2011 : - au RDC : entrée, salon-séjour, cuisine
ouverte aménagée, salle de bains avec WC;
- à l’étage : dégagement, 3 chambres avec
placards, salle de bains, WC. Orientée Sud-
Ouest. Gaz. TF 2019 : 1266€. Mitoyenne par
un côté. Garage + deux stationnements.
Hono. 3.90% DPE: A
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 A

Nantes divers quartiers 390 000 €
+EN* : 18 680 €

Nantes place du Baut, proche tram, idéal lo-
catifs étudiants, maison 1966 non mitoyenne,
d’environ 140 m2 hab., comprenant : Rdc :
entrée, 3 chambres, wc, buanderie, garage,
véranda. Etage : salle à manger, salon, cui-
sine aménagée, 2 chambres, salle d’eau, wc.
Au dessus : combles Libre à la vente Hono.
4.79% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 455 538 €
+EN* : 24 462 €

QUARTIER DOULON. "IMMO INTERACTIF"
Début des offres : 23/03/2020 à 12h30. Fin
des offres : 24/03/2020 à 12h30. Pas des
offres : 6 000 €. Maison de charme de
122m2, entrée, salon séjour, petit salon, cui-
sine équipée, 4 ch, 2 s.d.e., jardin clos de
murs, garage et 1 parking dans copropriété
voisine. Hono. 5.37% DPE: E
02 40 73 11 90 E

Nantes divers quartiers 540 000 €
+EN* : 21 600 €

GUERANDE, proche centre et Lycée, maison
de 2000 sur belle parcelle de 775 m2 RDC :
salon séjour avec cheminée accès jardin sud,
terrasse couverte, cuisine A/E, chambre, s.
d’eau. Garage attenant. ETAGE : trois cham-
bres, salle de bains. Deux greniers. Une dé-
pendance dans jardin. le tout en parfait état
Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

Nantes divers quartiers 620 000 €
+EN* : 24 180 €

NANTES - Quartier des OLIVETTES -Maison
année 1950, au calme. Ce bien se compose
d’un salon avec cheminée, d’une cuisine ou-
verte sur salle à manger , d’une chambre en
rez-de-chaussée, d’une salle d’eau et d’un wc
séparé. A l’étage, 3 ch, SDE. Combles amé-
nageables.Ce bien bénéficie de 2 garages .
Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E
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BLAIN
MAISON 265 000€ + EN* 9 875€

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240874848
immobilier.44093@notaires.fr

A proximité du bourg, maison d’env. 206 m²:
entrée sur salon avec cheminée cuisine ouverte,
3 chambres dont 1 au rdc. pièce d’env. 30 m² sdb
et sde. Véranda. Garage d’env. 67 m². Jardin clos
et arboré de 680 m².

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison d’habitation proche de l’océan, compre-
nant un hall d’entrée, séjour salon avec chemi-
née et cuisine équipée avec plaque de cuisson et
four. Deux chambres avec placards, salle d’eau
et wc. Garage de 24 m².

LA BARRE-DE-MONTS
MAISON 185 200€ + EN* 9 800€

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

AGEA LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Immeuble 1992: appartement T3 de 54,70 m² hab
situé au rdc, 2 chambres de 9 et 12 m², jouissance
privative d’un jardin exposé Est avec terrasse
30 m², garage en sous-sol. Chauffage électrique,
ouvertures alu.

En village, maison pierre rénovée en 2012, d’env.
123 m² habitables, cave attenante, jardinet clos,
hangar 92 m². Terrain 979 m² en tout.
Réf. 44122-4188.

En impasse au calme, maison édifiée en 1991
avec extension en 2007 offrant une surface habi-
table d’environ 150 m². L’ensemble sur un terrain
de 531 m² avec une terrasse et deux dépen-
dances.

LA BAULE Grands hotels
APPART T3 330000 € + EN* 16160 €

ETUDE MENANTEAU–BREVET–PEDRON
0240547583
negoc.clisson@notaires.fr

Maison d’environ 164 m² + garage 72 m² com-
prenant : RDC: hall d’entrée, salon/séjour,
cuisine A/E, sas, lingerie, salle de jeux, bu-
reau, sdb, chambre, wc. Étage : mezzanine,
2 chambres, sde/wc. Parcelle : 1300 m².

LA CHAPELLE HEULIN
MAISON 405000€ + EN* 9900 €

LE BIGNON
MAISON T5 255 000€ + EN* 11 580 €

LA MONTAGNE
MAISON 370 000 € + EN* 12 500 €

GUÉRANDE - MOUZAC
MAISON 550000 € + EN* 27600 €

Notaires Presqu’île associés
0240112522
negociation.44117@notaires.fr

Agréable maison des années 75/80 sur terrain
clos et arboré de 970 m2. 3 chambres dont une
suite parentale au rez-de-chaussée, salle de
bains, salle de douches, 2 wc. Bureau, garage
double.

NCD

BOUGUENAIS Les Couëts
MAISON T6 400000€ + EN* 16800 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison nantaise d’environ 126 m² habitables
+ sous-sol complet avec grand garage 100 m².
Jardin 806 m² en tout.
Réf. 44122-4159.

D

C

NC

ED

NC

LE PELLERIN
IMMEUBLE 335 000 € + EN* 11 625 €

AGEA LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Immeuble composé de quatre logements: 2 ap-
partements de type studio et 2 appartements de
type 2. Local à vélo et cave en sous-sol. Total
des loyers annuels pour les 4 appartements:
18264 € + 588 € charges.

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

NC



Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitations. *EN; émoluments de négociation.

La sélection
des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Agréable demeure de 185 m2 et son parc de
1282 m2 env. sur 3 niveaux: 6 chambres dont 2
en rdc, et au 1er 1 gde ch et terrasse sud, 3 sde,
3 wc, 2 cuisines, séjour-salon, cave, garage.
Jardin arboré.

LE POULIGUEN proche gare
DEMEURE 650 000 € + EN* 31 200 €

D

MAISDON-SUR-SÈVRE
APPART T3 133000 € + EN* 6828 €

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

Dans copropriété de 2011, T3 de 67,77 m² com-
prenant une entrée avec placard, un séjour avec
balcon exposés Sud, une cuisine, deux chambres
et une salle de bains. Deux places de parking.
Charges copro: 995 €/an.

SCP DEJOIE FAY GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Excellent état, maison de 2008, d’une super-
ficie habitable de 134 m². Salon-séjour, cui-
sine ouverte A/E, 4 chambres dont 2 au RDC,
bureau, mezzanine, 2 salles d’eau. Garage,
atelier, buanderie, terrasse.

LES SORINIÈRES
MAISON 380 000 € + EN* 13 680 €

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
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
“Monsieur Hulot”. La position dominante de
cette maison embrasse une vue mer panora-
mique.

SAUTRON
APPART T3 215000 € + EN* 10450 €

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Calme, récent et bien entretenue, T3 de
60,81 m² Carrez, en rez-de-jardin : entrée,
placard, séjour et cuisine équipée, terrasse et
jardin, arrière-cuisine, 2 ch, sde, wc, expo sud
ouest, garage, charges copro : 78 €/mois.

B

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison 109 m² sur 2 niveaux. Fort potentiel. Vie
famille, proche d’établissements scolaires de la
maternelle au collège. 4 chambres, sde et sdb. s/
séjour, cuisine arrière-cuisine. Jardin expo sud et
sud-ouest – Garage. Réf 44026-1364.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
MAISON 310000€ + EN* 13630 €

NC

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

Ile de Houat, place de l’Église et du Monument
aux Morts, maison de pêcheur en bon état,
d’environ 43 m² habitables, expo sud, 2 chambres
+ bureau. Sans jardin.

ILE D’HOUAT (Morbihan)
MAISON T4 250000€ + EN* 12800 €

NR

NC

C
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NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 619 050 €
+EN* : 30 950 €

VENTE EN IMMO INTERACTIF : rue de
l’échappée. MAISON D’ARCHITECTE aux
pieds des commerces : Réception 60
m2/cuisine équipée donnant sur 2 terrasses
exposées OUEST et EST; Chambre paren-
tale/SDB/dressing/bureau/WC; 3 chambres
avec meuble vasque; Douche; Studio avec
SDE et WC. Garage double, cave, monte
charge.
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 790 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES ROND POINT DE RENNES Maison
familiale env 205 m2, 5 ch, garage double,
proche commodités R.D.C.;: entrée dans
vaste salon, bureau, cuisine, 2 ch, salle
d’eau, wc, chaufferie, garage, cave Etage :
palier, 2 ch, salle d’eau wc, suite parentale
s.d.b wc, buanderie, salle de jeux jardin
Hono. 3.68% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Vente terrain
Nantes divers quartiers 185 000 €

+EN* : 9 750 €

NANTES - Route de Sainte Luce, dans voie
privée, terrain de 546 m2 à viabiliser libre de
constructeur en 2ème rideau Zone UMc - 40
% d’emprise au sol soit environ 218 m2 de
surface de plancher possible de plain pied
uniquement Hono. 5.27%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Divers ventes

Nantes divers quartiers 90 000 €
+EN* : 5 600 €

DANS RESIDENCE DE TOURISME T2 DU-
PLEX DE 41,86 m2 + place de stationnement
( BAIL COMMERCIAL) Piscine Ds copro de
95 lots Hono. 6.22%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Herblain 148 500 €

+EN* : 9 000 €

SAINT HERBLAIN - THEBAUDIERES Dans
une résidence séniors récente, proche des
commodités avec un ensemble complet de
services : Appartement T2 de 54 m2 situé en
dernier étage : entrée/placards, pièce de vie/
balcon, cuisine équipée, chambre spa-
cieuse/balcon, SDE/douche à l’italienne.
Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Thouaré-sur-Loire 172 830 €
+EN* : 7 830 €

THOUARE SUR LOIRE centre, proche com-
merces et transports , POUR PLACEMENT,
Copropriété 2010 , au rdc, APPT T2 d’env.
55,53m2 avec jardin privatif, garage, charges
env. 1.064 €/An - Prix nv 165.000 € +
hon.négo 7.830 € TTC (4.75%), D.P.E en
cours - 44122-4196.
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT

>> 3 pièces
44 Orvault 153 000 €

+EN* : 8 120 €

QUARTIER FERRIERE APPARTEMENT T3,
1er étage + cave + parking couvert Entrée
avec placard, cuisine sur carrelage aména-
gée, séchoir, séjour sur parquet, deux cham-
bres, salle de bains, wc Ds copro de 239 lots
Hono. 5.31% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 Sautron 215 000 €
+EN* : 10 450 €

SAUTRON, calme, résidence récente et bien
entretenue, T3 60.81 m2 Carrez, en r-d-j, of-
frant : entrée avec placard, séj et cuisine
équipée ouverte, terrasse et jardin, arr cui-
sine, 2 ch dont 1 avec placard, sde, Wc. expo
sud-ouest. gge. Proche commerces et trans-
ports. Charges copro : 78 euros/mois. Hono.
4.86% DPE: B
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 B

>> 5 pièces
44 Orvault 330 000 €

+EN* : 12 526 €

ORVAULT Ferrière - Dans copropriété fraî-
chement ravalée, T5 en très bon état, au der-
nier étage avec ascenseur, entrée, salon-sé-
jour donnant sur terrasse, cuisine équipée,
cellier, dégagement, trois chambres, salle de
bains et wc. Un garage et un parking. Chauf-
fage électrique. Hono. 3.78% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

Vente maison
44 Couëron 650 000 €

+EN* : 24 850 €

COUERON - EN HAMEAU - LONGERE EN-
TIEREMENT RENOVEE - 217 M2 HAB. ENV.
SUR PARC ARBORE DE PLUS DE 2 HEC-
TARES - DEPENDANCES A RENOVER- GA-
RAGE R.d.c. : Entrée/ Dégagement- Pièce de
vie avec cheminée - Cuisine - Bureau - WC -
S.d.b . Etage : Mezzanine - S.d.e- WC - 3 ch.
dont 1 avec dressing. Combles Hono. 3.47%
DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Grandchamps-des-Fontaines 245 000 €
+EN* : 11 025 €

GRANDCHAMP DES FONTAINES, CU-
RETTE, ancien logis à rénover avec beau-
coup de potentiel. Edifiée sur deux niveaux,
cette maison propose, au rdc, un séjour avec
cheminée, un salon et une cuisine. Au 1er,
un palier dessert trois chambres et au 2ème,
une pièce de 40m2. Stationnement et ter-
rasse. Hono. 4.50%
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30

44 Héric 300 000 €
+EN* : 13 750 €

Maison de charme en centre ville salon sé-
jour, salle à manger cuisine aménagée et
équipée, SDB et WC. A l’étage palier, 3
chambres accès sur bureau, SDE et WC.Au
2ème étage 1 ch et grenier Cette maison,
avec jardin, garage et dépendances. Proche
écoles, service commerces accès 4 voies
NANTES RENNES. Hono. 4.58% DPE: C
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 C

44 La Chapelle-sur-Erdre 930 000 €
+EN* : 23 250 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE bourg, maison
contemporaine de 234m2 construite en
1992. Au rdc, entrée, salon avec cheminée,
cuisine a/é, buanderie, pièce de rangement,
suite parentale avec salle d’eau et un wc. A
l’étage, palier, 3 chambres, lingerie, salle de
bains, wc. Garage, carports, cabanon et kios-
que. Terrain de 2423m2
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Nort-sur-Erdre 276 720 €
+EN* : 13 280 €

NORT SUR ERDRE, propriété en pierre de
225m2 à rénover, dépendance 40m2+
154m2, soues, hangar de 73m2 attenant 3
box de 70m2, puits. Terrain de 1ha31.Cui-
sine,séjour, salon, ch, dégt, s.d.b. Etage: dor-
toir :mezzan, 2 ch, dégt. (PREVOIR BUDGET
TRAVAUX Hono. 4.80%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Notre-Dame-des-Landes 239 000 €
+EN* : 9 000 €

Située à 20 minutes d’ORVAULT - Maison en
pierres rénovée avec goût de 120 m2 env.
comprenant : pièce de vie (52 m2 env.) avec
insert, cuisine équipée aménagée, salle
d’eau. A l’étage, palier, 3 ch. Grange atte-
nante (grenier au-dessus) et préau. Annexe.
Le tout sur terrain de 1400 m2 env. Hono.
3.91% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Orvault 343 200 €
+EN* : 13 200 €

Très fort potentiel pour ce corps de ferme à
5 mn du c?ur de bourg d’Orvault & du péri-
phérique dans un cadre idyllique de 9718
m2. Construction traditionnelle avec murs en
pierre. De nombreuses dépendances dont
un grand hangar. D’important travaux de ré-
novation à prévoir. Environnement équestre,
expo SUD Hono. 4.00%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

44 Orvault 850 000 €
+EN* : 29 166 €

ORVAULT Petit Chantilly. Au clame et vue
imprenable sur la vallée du Cens, très belle
maison d’architecte avec prestations soi-
gnées et de qualité, sur terrain de 1233 m2
dont 700 m2 de forêt. Elle offre double ré-
ception, cuisine équipée, 4 grandes cham-
bres dont deux suites, 3 pièces d’eau, sous-
sol, 2 terrasses.
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 180 000 €
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
de 840 m2. RDC : Grand espace de vie avec
double espace repas et salon, cheminée
avec insert. Cuisine équipée. A l’étage : 3
chambres, 1 bureau. Suite parentale et 2 sal-
les d’eau. 2 jardins arborés. Hono. 2.19% Réf
14858MF : 14858MF
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07

44 La Chevrolière 430 000 €
+EN* : 14 270 €

M a i s o n d e 2 0 1 1 , d ’ e n v 1 3 7 m 2
hab:Hall,WC,Séjour(51 m2),Cuisine amén/
éq(16.82 m2),Cellier,ch/dressing,sde.Au
1er:Palier,2 chs,WC,sde.Dépendance atte-
nante:garage(27 m2),Pièce(37 m2).Terrain
clos d’env 1800 m2. Puits.Chauffage géo-
thermie.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.32%
DPE: B
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 B

44 La Chevrolière 600 000 €
+EN* : 24 000 €

Maison traditionnelle en très bon état offrant
environ 390m2 habitables comprenant RDC:
réception d’environ 100m2 cuisine de 20m2
deux bureaux de 26 et 18 m2 ou suite pa-
rentale salle de bains et WC 1er étage : 5
chambres de 14m2 à 35m2salle de bains WC
sous-sol semi enterré :salle de réunion 55m2
Hono. 3.95% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 La Montagne 287 000 €
+EN* : 12 482 €

Maison plain-pied 99m2 sur un terrain de
639m2 avec entrée sur pièce de vis (39m2)
ouvert sur cuisine A et E, une salle d’eau
(douche à l’italienne), un wc et deux ch., une
autre desserte et une ch. Jardin avec garage
(24m2) non attenant avec préau et barbecue
en dur.
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 La Montagne 370 000 €
+EN* : 12 500 €

En impasse au calme, maison édifiée en
1991 avec extension en 2007 SH 150m2
comprenant entrée, salon, séjour avec cui-
sine, chambre, wc, salle de bains, lingerie,
garage et une buanderie au RdC. A l’étage
palier, trois chambres, bureau et salle d’eau
avec wc. L’ensemble sur un terrain de
531m2. Hono. 3.38% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Le Pellerin 215 000 €
+EN* : 8 625 €

Maison de plain-pied édifiée en 2008 SH
70m2 comprenant une pièce de vie de 40m2
avec cuisine ouverte et poêle à granulés,
deux chambres, sde et wc. Un garage atte-
nant d’une surface de 26m2. L’ensemble sur
un terrain clos avec terrasse exposée sud/
ouest et un abris de jardin. Hono. 4.01% DPE:
D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Le Pellerin 255 000 €
Maison Centre Bourg, plain-pied, sur terrain
clos de 450 m2 avec : Entrée, séjour, 2 cham-
bres, cuisine, salle de bains, wc, garage, jar-
din. Hono. 5.00% Réf 14864PR : 14864PR
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07

44 Le Pellerin 260 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison de Bourg comprenant au rez-de-
chaussée une pièce de vie de 61 m2 environ
avec cuisine ouverte sur le séjour, WC. A
l’étage : 3 chambres, Salle d’eau, WC. Gre-
nier. Terrain d’une sur surface de 278 m2
environ. Hono. 3.75%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Aignan-Grandlieu 315 000 €
+EN* : 15 530 €

St Aignan, la Landaiserie, maison 1970 envi-
ron 160 m2, 6 chambres, 2 garages. Puits,
assainissement individuel, ouvertures alu
double vitrage, volets roulants électriques,
vmc, chauffage fuel 2012. Lignes de bus à
200m Libre à la vente. Taxe foncière : 967 €.
Hono. 4.93% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

44 St-Colomban 150 000 €
+EN* : 5 870 €

Maison ancienne habitable,d’env 99 m2:Sa-
lon(24 m2),cuisine(18 m2), cellier(12 m2),dé-
barras,2 chs(12/16 m2),WC,sde(4 m2).Gre-
nier 22 m2.Chaufferie.Ancienne écurie env
100 m2.Hangar/dép.Terrain d’env 2 425
m2/puits.Prévoir travaux,beau poten-
tiel.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.91% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 St-Colomban 225 000 €
+EN* : 9 300 €

Proche commerces et services, maison plain
pied de 2006 avec jardin (700 m2) une entrée
grand salon séjour avec poêle ouvert sur cui-
sine am et eq cellier ; une partie nuit avec
trois chambre, une salle d’eau, un wc. Ga-
rage. Terrasse. Chauffage électrique au sol.
Volet électrique. Hono. 4.13%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 225 000 €
+EN* : 8 120 €

A env 4 km du bourg, maison d’env 106 m2:
rdc:Hall,séjour avec poêle bois,salon,cuisine
amén/éq,débarras,sde,wc,2 chs.Au 1er:Es-
pace bureau, chambre, salle d’eau. Terrain
d’env 438 m2 avec puits. Chauffage pompe
à c h a l e u r e a u / e a u . A u c a l m e . R en s
02 40 78 84 28 Hono. 3.61% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 C

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 240 000 €
+EN* : 8 570 €

Sur 866m2 de terrain ,maison (2008) de
PP:Hall,séjour(39.60m2)/poele donnant sur
terrasse,cuisine A/e,3 chs,sdb,wc.Garage
(24.24m2)/faux grenier Assainissement auto-
nome Possibilité extension Contrôles en
cours d’instruction. Pour de plus amples ren-
s e i g n e m e n t s , n o u s c o n t a c t e r a u
02 40 78 99 79 Hono. 3.57% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 245 000 €
+EN* : 8 720 €

5 km bourg,maison ancienne rénovée, d’env
102 m2 hab(67 + 35):RdC: Cuisine(9 m2)sur
jolie jardin,Séjour/poêle bois(29 m2),buande-
rie/WC.1er:2 chs,sde/WC(2.63 m2).Studio
indépendant.Dépendance d’env 50 m2.Ter-
rain clos, en zone Uh(constructible), d’env 1
104 m2. Hono. 3.56% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 VI

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 270 000 €
+EN* : 9 470 €

Maison de 1978,beau potentiel,d’env 143
m2:Hall,séjour/cheminée(44 m2),Cuisine
amén/éq(17.89 m2),Cel l ier(12 m2),3
chs(12.15/14.17/10.18 m2),WC,Sdb(5.76
m2),Lingerie(5 m2).Garage 24 m2/gre-
nier,cave.Terrain d’env 1 800 m2.Environne-
ment agréable.Rens 02 40 78 84 28 Hono.
3.51% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 330 000 €
+EN* : 14 280 €

Maison récente en très bon état comprenant
: entrée directe sur pièce de vie 41m2 sur
terrasse couloir menant au troiis chambres
de 9.33 , 11.50 et 11.88 m2 salle de bains et
WC séparé garage et jardin clos confort gaz
Hono. 4.33% DPE: B
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 B

44 St-Sébastien-sur-Loire 480 000 €
+EN* : 19 680 €

Ravissante et confortable maison des années
70 bon état au calme non mitoyenne entrée
pièce de vie traversante cheminée cuisine
équipée véranda sur jardin triple exposition
espace parents en rdc salle de jeux étage
mezzanine spacieuse trois chambres ,bureau
et salle de bain garage indépendant jardin
Hono. 4.10% DPE: E
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 E

44 Vertou 230 000 €
+EN* : 8 272 €

VERTOU, quartier Beautour, proche commo-
dités, plain-pied d’environ 85 m2 sur parcelle
de 321 m2 comprenant entrée, cuisine, sa-
lon-séjour cheminée, deux chambres, bu-
reau, salle de bains, salle d’eau, wc, buande-
rie, cellier. Puits, préau. Prix négociable
Hono. 3.60% DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 F

44 Vertou 350 000 €
+EN* : 14 700 €

VERTOU "Le Portereau" Maison de 1974
d’env. 127 m2 hab s/terrain de 1 247 m2
entièrement à RÉNOVER avec projet de ré-
habilitation et surélévation salon séjour, cui-
sine, 3 chambres, 2 bains, wc ETAGE : mez-
zanine, chambre, bains, rangement, wc.
Garage 36,20 m2 - Cave Association syndi-
cale : 60 €/an Hono. 4.20% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 Vertou 360 000 €
+EN* : 12 172 €

VERTOU, Beautour, maison (208 m2) sur jar-
din 768 m2 comprenant au rez-de-chaussée
: entrée, salon-séjour cheminée, cuisine ou-
verte, deux chambres, salle de bains,wc,
dressing. A l’étage : palier, cuisine, salon-
séjour, 2chambres, salle de bains, wc. Ate-
lier, préau. Proche busway.Prévoir travaux.
Hono. 3.38% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

Vente terrain

44 Pont-St-Martin 325 000 €
+EN* : 14 122 €

Centre de PONT SAINT MARTIN 1er rideau
(avec chemin d’accès indivis), un terrain à
bâtir d’une surface de 1339m2 . Bien en zone
UB du plan local d’urbanisme. Façade 33 mè-
tres et présence de réseaux avec servitudes.
Raccord aux réseaux + assainissement + ac-
cès au terrain à la charge de l’acquéreur.
Hono. 4.35%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Vertou 280 000 €
+EN* : 9 000 €

VERTOU, Le Chêne, dans un cadre vraiment
qualitatif, magnifique terrain à bâtir de 1364
m2 , possibilité maison d’une surface de 500
m2. Réseaux à raccorder. Hono. 3.21%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Vertou 350 000 €
+EN* : 14 700 €

VERTOU "Le Portereau" Dans quartier rési-
dentiel terrain à bâtir de 1247 m2 avec mai-
son à démolir Zone Umd2 - Possibilité rdc +
1 + combles. Façade 27.10 m. exposition
OUEST Association syndicale : 60 €/an
Hono. 4.20%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Immeuble

44 Le Pellerin 335 000 €
+EN* : 11 625 €

Immeuble composé de quatre logements: 2
appartements de type studio et deux appar-
tements de type 2. Local à vélo et cave en
sous sol. Total des loyers annuels pour les 4
appartements : 18 264 € + 588 € charges.
Hono. 3.47%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 270 000 €
+EN* : 14 500 €

Hyper centre, local commercial, 2 bâtiments
principaux de 480 m2 environ, comprenant
au rez-de-chaussée, magasin, au 1er étage :
mezzanine et réserves, au 2ème étage : bu-
reau, réserves et greniers. Hono. 5.37%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

LeVignoble
nantais

Vente maison
44 Aigrefeuille-sur-Maine 385 000 €

+EN* : 12 600 €

REMOUILLE, Maison type 5 comprenant en-
trée, cuisine ouverte sur salon/séjour, suite
parentale avec dressing et salle de bains,
salle de bains, 3 chambres, wc, lingerie. Lo-
cal à usage d’entrepôt d’environ 295 m2
Idéal pour profession artisanale ou dévelop-
pement d’activité. Hono. 3.32% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Boussay 380 000 €
+EN* : 14 340 €

Proche bourg, au calme, agréable plain-pied
de 165m2 hab: salon-séjour de 51m2 très lu-
mineux, cuisine ouv. aménagée, 3 ch., bu-
reau, une salle de bains (baignoire et dou-
che), arrière-cuisine, lingerie, garage et cave
enterrée. Entourée de son terrain de 12
300m2 arboré et en partie constructible.
Hono. 3.77% DPE: C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 Clisson 215 000 €
+EN* : 9 390 €

A moins de 2km à pied de la gare, maison
sur sous-sol avec terrain de 517m2. Salon,
séjour, cuisine, 2 ch. sdb plus 3ème ch. au
sous-sol, garage, cave et atelier avec chemi-
née, lavabo et wc. Chaudière fioul récente,
ouvertures PVC/DV avec volets roulants élec-
triques et bois au sous-sol. Hono. 4.37%
DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Clisson 270 000 €
+EN* : 9 500 €

CUGAND, rénovation en pierres, d’environ
121m2 comprenant : RDC : Entrée sur salon-
séjour, cuisine séparée A/E. 1er ETAGE :
deux chambres et sde. 2ème étage : palier -
mezzanine et lingerie. Jardin cosy de 139m2
avec dépendance en pierres de 35m2. Sta-
tionnement. Prix HNI : 279 500 €. Réf : 2460.
Hono. 3.52% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LEVIGNOBLENANTAIS
VENTEMAISON (suite)

44 Geneston 265 000 €
+EN* : 9 300 €

Rare,en impasse sur 734m2 de terrain
clos,maison récente (2009) de PP:Hall,sé-
jour(35m2) sur terrasse,cuisine amén.4 chs
dont une suite parentale(dressing/sde priva-
tive),sdb,2 wc,cellier.Préau.Panneaux photo-
voltaïques.Plancher chauffant électri -
que.02 40 78 99 79 Hono. 3.51% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 C
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

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 Machecoul-Saint-Même 215 000 €
+EN* : 8 574 €

ATYPIQUE. Au c?ur du marais sur une par-
celle d’env. 4000m2, maison d’habitation of-
frant : -A l’étage : salle à manger, cuisine, 4
chambres, salle de bains, dégagement et wc
; -Au sous-sol : garage, cave, débarras et
chaufferie. Nombreuses dépendances. Bud-
get travaux à prévoir. Hono. 3.83% DPE: E
Hono. 3.83%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 386 000 €
+EN* : 15 440 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison- Empla-
cement rare pour cette maison PP 2014:en-
trée, séjour ouvrant sur cuis a.e., cellier, 4
ch., s.d.e./s.d.b.,dble gge.Chauffage PAC.
Terrain de 2.250 m2-Classe énergie:B-Prix
Hon. Négo Inclus : 401 440€ dont 4% Hon.
Négo ttc char. acq. Prix Hors Hon. Négo :386
000€ -Réf:037/540 DPE:B
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 B

44 Paulx 210 000 €
+EN* : 8 400 €

PAULX, Maison d’habitation - En village, bel-
les prestations pour maison rénovée sur 2
n i v ea ux : sé j ou r , cu i s . A , 4 c h . , 2
s.d.e.,buand.Dpdce.Terrain 1.311 m2 - assai-
nissement conforme- Classe énergie :C-Prix
Hon. Négo Inclus:218 400€ dont 4% Hon.
Négo ttc charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:210 000€ - Réf : 037/295 DPE: C
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Paulx 210 000 €
+EN* : 8 400 €

PAULX, Maison d’habitation-Charme de l’an-
cien pour cette maison:séj., cuis.A, s.d.e.et
c h . E t . c h . , b u r e a u , d r e s s i n g /
s.d.b.Dpdces.Terrain 2.118 m2 puits.Chauff.
PAC. Assainissement conforme-Classe éner-
gie:Vierge- Prix Hon. Négo Inclus : 218 400€
dont 4% Hon. Négo ttc ch. acq. Prix Hors
Hon. Négo :210 000€-Réf:037/541
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Pornic 230 000 €
+EN* : 9 200 €

Sur terrain de 2515m2, maison de 115m2 of-
frant entrée, cuisine aménagée et équipée,
un salon-séjour avec cheminée insert, une
salle de bains, trois chambres, wc et un ga-
rage attenant de 34m2. Un jardin avec puits
et un garage indépendant de 29m2 avec faux
grenier. Disponible en décembre 2019.
Hono. 4.00% DPE: D D

44 Pornic 380 000 €
+EN* : 15 090 €

Maison à étage de 90 m2 env. sur 507 m2
de terrain offrant entrée sur pièce de vie, vé-
randa, palier, cuisine, buanderie, sde avec
wc, à suivre pièce faisant office de range-
ment. Escalier bois menant à l’ étage offrant
mezzanine, palier desservant une chb, une
sdb avec wc, chb. Garage de 15 m2. Hono.
3.97% DPE: D D

44 Rouans 370 000 €
+EN* : 12 500 €

Maison de plain pied d’une surface habitable
de 130 m2 environ, offrant entrée, pièce de
vie avec cuisine ouverte sur le séjour avec
cheminée, Trois chambres, Bureau, salle de
bains, WC, arrière cuisine. Garage double.
Terrain clos et paysagé avec piscine chauf-
fée. Un logement de type 2. Hono. 3.38%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Brévin-les-Pins 431 000 €
+EN* : 14 025 €

Maison proche de la mer sur un terrain de
1212m2 en zone constructible. Elle offre un
séjour salon, cuisine, buanderie, deux cham-
bres et une pièce mansardée, une véranda,
une salle de bains et un wc. Un double ga-
rage et un grenier à hauteur d’homme. Com-
merces, plage et collège à pied. Hono.
3.25%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Brévin-les-Pins 452 600 €
+EN* : 17 486 €

Maison de 127 m2 env. composée d’ une
entrée, cuisine, salon-séjour, palier, petite
chambre, SDE, WC, second palier, chambre,
pièce attenante, dressing, pièce et chambre.
A l’extérieur : terrain de 1123 m2, puits, belle
terrasse bois surélevée sur l’ arrière de la mai-
son, dépendance et cabanon bois.Hono.
3.86% DPE: C C

44 St-Michel-Chef-Chef 345 000 €
+EN* : 12 350 €

SAINT MICHEL CHEF CHEF, prestations soi-
gnées pour cette longère rénovée avec goût.
Salon avec ch., vaste séjour, cuisine, sde,
suite parentale avec sdb, 3 autres chs sous
combles, dont 2 en enfilade. Dépendances
en pierres, belle parcelle paysagée de plus
de 4000 m2, sans vis à vis et bien exposée.
Hono. 3.58% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

Vente garage

44 Machecoul-Saint-Même 10 000 €
+EN* : 2 500 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison- En
campagne, bâtiment de 100 m2 en pierres
non réhabilitable en habitation mais pouvant
servir à usage de gge sur terrain 260 m2.
Travaux de toiture à prévoir -Prix Hon. Négo
Inclus : 12 500,00 € dont 25,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :10
000,00 € - Réf : 037/511
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

Vente terrain

44 La Plaine-sur-Mer 70 000 €
+EN* : 4 860 €

Terrains en cours de division, vendus non-
viabilisés situés en campagne : - Lot B : Ter-
rain de 390 m2 : 74 860 € HNI ; - Lot D :
Terrain de 840 m2 : 126 510 € HNI ; - Lot G
: Terrain de 650 m2 : 121 345 € HNI ; - Lot
F : Terrain de 1085 m2 : 157 500 € HNI.

44 Pornic 120 000 €
+EN* : 6 510 €

Tranche 1 - Terrain viabilisé libre de cons-
tructeur - lot nº4 Façade 29.9m Hono.
5.43%

44 Pornic 320 000 €
+EN* : 13 110 €

Terrain à bâtir de 495 m2 avec petite dépen-
dance d’environ 10 m2 en parpaings. Il pos-
sède une source. La division est en cours. Il
est non viabilisé. Le terrain est situé en im-
passe, au calme, à 10 mns à pied du centre
de Pornic. Hono. 4.10%

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 29 000 €
+EN* : 3 293 €

Libre de constructeur. Dans bourg. Décou-
vrez ce terrain à bâtir d’env. 440m2. Parcelle
non viabilisée. Réseaux à proximité. Frais rac-
cordement au tout à l’égout à prévoir. Hono.
11.36%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60

44 Touvois 22 607 €
+EN* : 2 442 €

Centre de Touvois commune située à 20 kms
de Challans, à 40 kms de la Roche Sur Yon
et de Nantes et à 15 kms de Saint Philbert
de Grand Lieu. Lotissement libre de cons-
tructeur A vendre 16 terrains viabilisés de
299 m2 jusqu’à 657 m2. Prix Net Vendeur de
22605,54 euros jusqu’à 39805,97 euros.
Hono. 10.80%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 250 000 €

+EN* : 10 000 €

LA BAULE LES PINS, proche commerces et
plages, appartement au calme, comprenant
: Entrée, salon séjour accès terrasse, cuisine
indépendante aménagée et équipée, cham-
bre avec placard, salle d’eau, wc. Un parking
extérieur et une cave. Hono. 4.00% DPE: F
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 F

>> 3 pièces
44 Guérande 195 000 €

+EN* : 9 750 €

Centre, commerces à pied, T3 duplex de
65,40m2, 1er ét. sans ascenseur : entrée, wc,
séjour et cuisine ouverte A/E, chambre avec
SDE, à l’étage une chambre et SDE. Garage.
Provisions charges annuelles 1000€/an- Prix
HNI : 204 750€ dont 5,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :195 000€
- Réf : 128/351 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 La Baule-Escoublac 294 000 €
+EN* : 14 000 €

SPÉCIAL INVESTISSEUR - Dans le centre-
ville, T3 de 63,66 m2 situé au 3 ème étage
avec asc. comprenant : entrée, séjour avec
balcon, cuisine, 2 ch., s.d.e.. Au sous-sol :par-
king, cave. Appartement loué - montant du
loyer : 800 € sans les charges. : T.F.de 1474
€ et charges de copro. mensuelles de 65€.
Hono. 5.00% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 La Baule-Escoublac 330 000 €
+EN* : 16 160 €

La Baule, dans immeuble 1991, T3 de 54 m2,
situé au rdc : entrée, séjour avec coin cuisine
19 m2 , 2 chambres de 9 et 12 m2, wc, salle
de bains. Jardin exposé Est, garage en sous-
sol. Local vélos. Taxe foncière : 810 €. Libre
à la vente Bien soumis au régime de la co-
propriété. Hono. 4.90% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 420 000 €

+EN* : 21 000 €

LA BAULE - AVENUE LAJARRIGE - Apparte-
ment de 86 m2 au 3è étage avec ascenseur
comprenant : entrée, salon/séjour donnant
sur 2 grand balcons (17 et 8 m2), cuisine
équipée ouverte, 3 chambres, SDE/buande-
rie, SDB, WC. GARAGE, cave, local vélos. A
proximité des commerces, transports et
plage. Hono. 5.00%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 La Baule-Escoublac 620 000 €
+EN* : 24 800 €

Au coeur des commerces, appartement de
81 m2 au 3ème étage, Sud ouest : entrée
avec placards, séjour avec cuisine ouverte
aménagée/équipée, salon (ou chambre), s.e
d’eau, dressing, chambre parentale avec
s.de bains. Terrasses dont une de 17 m2. Un
garage. Résidence de 2016, prestations de
qualité. Hono. 4.00% DPE: B
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 B

Vente maison
44 Guérande 345 000 €

+EN* : 13 800 €

Maison plain pied 110m2 env. très lumi-
neuse, de 2006, sur terrain de 1056m2 : En-
trée dans pièce de vie 50m2 env. ouverte sur
cuis.A/E, bureau, 3 ch. + placards, s.d.b. bai-
gnoire + douche Italienne, wc. gge carrelé
23m2, Grenier, chauff. sol aérothermie Air/
Eau, Huisseries et portail motorisés, Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 Herbignac 200 000 €
+EN* : 9 600 €

Sur 1555m2 de terrain, maison à rénover sé-
jour, cuisine, salle d’eau, véranda, cellier-
buanderie, wc, chambre. Etage 3 chambres,
cabinet de toilette avec wc. Dépendances,
puits -DPE: Vierge - Prix Hon. Négo Inclus :
209 600,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :200 000,00
€ - Réf : 100/2056
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Herbignac 230 000 €
+EN* : 11 040 €

Proche centre! Sur 682m2 de terrain, maison
2001 salon-séjour, cuisine aménagée, cham-
bre, SDB, wc, buanderie, cellier-garage.
Etage mezzanine, deux chambres, salle de
bains, wc. - DPE: Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 241 040,00 € dont 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :230
000,00 € - Réf : 100/2081
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Herbignac 290 000 €
+EN* : 13 920 €

Sur 1934m2 de terrain, maison 2005, entrée,
séjour-salon avec cheminée insert, véranda,
cuisine A/E, chambre, salle d’eau, wc, buan-
derie, garage. Etage 3 chambres, SDB/WC.
Double garage- Prix Hon. Négo Inclus : 303
920,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq.Prix Hors Hon. Négo :290 000,00 € - Réf
: 100/2079 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Baule-Escoublac 330 000 €
+EN* : 13 200 €

A 500 m des commerces et de la gare de
Pornichet, et à 900 m de la plage, maison de
1982 sur terrain clos de 397 m2 : RDC : En-
trée, séjour, cuisine aménagée/équipée, wc.
ETAGE : deux chambres, salle de bains, wc.
Un garage et un atelier attenant. Hono. 4.00%
DPE: G
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 G

44 La Baule-Escoublac 670 000 €
+EN* : 26 800 €

LA BAULE PROCHE LYCEE, villa sur une par-
celle de 681 m2 : RDC : salon séjour accès
terrasse et jardin, cuisine A/E, buanderie, 3
chambres avec pl., s. de bains, ETAGE : mez-
zanine, coin salon TV, 3 chambres avec pla-
cards, salle d’eau, grenier. Grand sous sol.
Travaux effectués il y a 3 ans. Hono. 4.00%
DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Chapelle-des-Marais 160 000 €
+EN* : 7 680 €

Sur 743m2 de terrain, maison 1968 sur sous-
sol, garage, atelier, cave,chaufferie-buande-
rie. Etage, cuisine aménagée, séjour-salon
ouvrant sur balcon, 3 chambres, salle d’eau,
wc. - - Prix Hon. Négo Inclus : 167 680,00 €
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :160 000,00 € - Réf :
100/2080 DPE: E
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 E

44 La Chapelle-des-Marais 180 000 €
+EN* : 8 640 €

Une jolie maison rénovée, sous toit de
chaume, comprenant au rez-de-chaussée un
séjour-cuisine, débarras, WC et à l’étage un
palier, deux chambres, salle d’eau avec WC
Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Mesquer 500 000 €
+EN* : 20 000 €

Quimiac, face mer, maison divisée en 2 avec
dépendance. Maison face mer (51m2):sé-
jour-cuis. A/E, SDE-wc. Et.: wc, 3 pièces man-
sardées. Dépendance (44m2): séjour, cuis.
ouv., lingerie, SDB-wc. Et.: ch., bureau, wc.
Prix HNI: 520 000€ dont 4,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :500
000€- Réf: 128/378 DPE: E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

44 Mesquer 2 173 500 €
+EN* : 86 500 €

POINTE DE MERQUEL - Magnifique pro-
priété entièrement rénovée comprenant 5
chambres avec SDE/SDB privatives desser-
vies par un ascenseur, réception de plus de
100 m2 avec coin bar, cuisine équipée de 30
m2, une cave...le tout sur un terrain de 789
m2 accès et vue port, 4 stationnements, ac-
cès plage! Hono. 3.98% DPE: C
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Pornichet 380 000 €
+EN* : 19 000 €

PORNICHET - SAINTE MARGUERITE Mai-
son de 2006 d’environ 88m2 sur terrain de
572m2 située à toute proximité de la plage :
Entrée/placards, Salon-séjour donnant sur
terrasse exposée Ouest, cuisine ouverte
équipée, chambre parentale avec SDE priva-
tive, 2 chambres, SDB, WC. Garage fermé.
Hono. 5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

44 Pornichet 390 000 €
+EN* : 15 600 €

PORNICHET, maison de 84m2, de 1996, au
calme de plain pied, sur terrain de 750m2
avec un agréable jardin, entrée dans pièce
de vie ouverte sur la cuisine 43m2 env., 3 ch.
dont 2 avec placards, s.d.e., wc. Garage at-
tenant avec un accès direct à la cuisine.Une
terrasse plein sud. Proche commerces.
Hono. 4.00% DPE: F
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 F

44 St-André-des-Eaux 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Sur terrain de 287m2, Maison de 100m2 env.,
2011, au calme, rdc : entrée directe salon/
séj., cuis.A/E ouverte 50m2 env, wc. étage :
palier, 3 chambres,salle de bains avec bai-
gnoire et douche, wc. chauff. élect.,gge atte-
nant 20m2. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Lyphard 285 000 €
+EN* : 11 400 €

SAINT LYPHARD plein centre, commerces à
pieds, longère ancienne sur 812 m2 de ter-
rain clos RDC : cuisine, pièce, arrière cuisine,
salon séjour avec cheminée, chambre, salle
de bains. ETAGE : trois chambres, lingerie,
wc. Un puit. Rénovée en partie, quelques tra-
vaux à terminer. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-Molf 215 000 €
+EN* : 10 320 €

Sur 529m2 de terrain, maison container de
2018, plain-pied, basse conso, cuisine, salon
avec poêle, deux chambres avec dressing,
salle de bains-douche, wc, buanderie. Ter-
rasse - Energie : A - Prix Hon. Négo Inclus :
225 320,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon.Négo :215 000,00
€ - Réf:100/2048 DPE: A
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 A

Vente terrain
44 Pornichet 170 000 €

+EN* : 8 500 €

PORNICHET Campagne Proche des quatre
vents, Terrain à bâtir de 663m2, Réseaux
désservis avec coffrets, Prévoir un Assainis-
sement individuel en attente du raccorde-
ment collectif en 2023, Enrobé prévu sur l’ac-
cès commun. Exposition EST/OUEST. Hono.
5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 250 000 €

+EN* : 13 425 €

Dans copropriété de plain pied comprenant
5 appartements, T2 numéroté B3, d’une sur-
face habitable de 53,90 m2, séjour avec coin
cuisine, dégagement avec placards, salle
d’eau avec WC et placards, chambre avec
placard. Jouissance privative et exclusive
d’une terrasse et d’un jardin.Parking Nº8.
Hono. 5.37% DPE: D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 155 000 €

+EN* : 8 522 €

Parc Paysager, dans un ensemble immobilier
soumis au régime de la copropriété, un ap-
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

44 St-Joachim 150 000 €
+EN* : 5 850 €

PLEIN CENTRE SAINT-JOACHIM, MAISON
A RENOVER OFFRANT, - Au rdc : Entrée,
PIECE de VIE, CUISINE donnant sur jardinet,
wc, cellier et GARAGE. - A l’étage : 3 CHAM-
BRES, bureau et salle de bains. Tout à
l’égout.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr F

44 St-Joachim 150 000 €
+EN* : 5 850 €

SAINT-JOACHIM île de Fedrun, maison com-
prenant une agréable pièce de vie orientée
sud, une cuisine, une salle de bains avec WC
et une pièce à rénover d’environ 35 m2 au
sol. Au 1er étage une chambre. Le tout sur
un terrain d’environ 1803 m2. dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr VI

44 St-Joachim 165 000 €
+EN* : 6 435 €

MAISON avec beaucoup de charme OF-
FRANT : - Au RDC : PIECE DE VIE avec CUI-
SINE ouvert A/E, VERANDA, salle d’eau et
wc. - A l’étage : 2 CHAMBRES. DEPEN-
DANCE DE 50m2, abri de jardin et bassin.
Tout à l’égout, chauffage à inertie, ouvertures
alu ou PVC double vitrage, électricité aux nor-
mes. TERRAIN CLOS de 650m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr F

44 St-Nazaire 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Quartier gare, sur terrain de 151m2, maison
de 87m2 env., Hall d’entrée, wc, 1 pièce, 2
chambres, ét. : sur plancher béton, palier,
cuisine fermée, Séjour-Salon, 1 chambre,
salle d’eau, wc, grenier aménageable. chauf-
fage individuel électrique, Assainissement
collectif. Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 250 000 €
+EN* : 10 000 €

Sur terrain de 376m2, Maison de 106m2,
prox. Océanis et commerces, rdc: hall, 2 ch.,
s.d.e., wc, gge carrelé avec cuis. d’été, atelier
30m2 env. ét.: palier, cuis. A/E + cellier, Sé-
jour traversant, 1 ch., wc, s.d.b. Huisseries
pvc d.v. volets roulants motorisés. chaudière
gaz ville. t.a.e.. Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 380 000 €
+EN* : 15 200 €

Sur terrain de 730m2, MAISON rénovée de
138m2 env., Saint Marc sur Mer, à 150 m de
la plage, au calme, Hall, cuis. A/E récente,
lingerie, 1 ch., salle d’eau, salon/séj. (chauf-
fage au sol), wc, ét., un palier, mezzanine, 2
ch., s.d.e., wc, chauff. gaz ville, Garage indé-
pendant. Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 930 000 €
+EN* : 37 200 €

A 200m de la plage, villa classée "remarqua-
ble": entrée, salon(28m2), bureau, sé-
jour(18m2) ouvert sur cuisine (39m2), wc.
Aux étages: bureau, 2 SDB, SDE, 3 cham-
bres, salle de jeux. Sous-sol total. Préau.
DPE: Vierge - Prix HNI : 967 200€ dont 4,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :930 000€ - Réf : 128/377
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59

44 St-Nazaire 1 700 000 €
+EN* : 80 000 €

La position dominante de cette maison vue
mer panoramique . Elle offre un espace de
vie aux volumes généreux (180 m2 hab en-
viron), comprend : une entrée, un vaste sa-
lon, une salle à manger, cuisine équipée, ar-
rière cuisine. Au 1er /3 chambres dont une
suite,bureau ,sde et wc sép. Un parkg 4 voi-
tures,garage, cave.
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex C

44 Savenay 206 500 €
+EN* : 7 537 €

SAVENAY / A 6 min à pied de la Gare, mai-
son (100 m2) comprenant un séjour avec cui-
sine aménagée et équipée, un wc et un ga-
rage avec espace lingerie. A l’étage, un
grand palier avec placard dessert trois cham-
bres, une salle de bains et un wc. Superbe
terrasse entourée de murs en pierre de 18
m2. Hono. 3.65% DPE: B
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 B

44 Trignac 60 000 €
+EN* : 3 000 €

TRIGNAC CENTRE, sur terrain de 67m2, mai-
son à Rénover, de 66m2 env., sur 3 niveaux,
Entrée par verrière, wc, cuis. séj. 23m2,
ETAGE : palier, 1 ch., 22m2, 2eme ét. : palier,
1 pièce. Huisseries bois sv, Absence de
chauff. et s.d.e., Electricité obsolète, Assai-
nissement collectif. Présence gge indépen-
dant. Hono. 5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 Trignac 160 000 €
+EN* : 8 000 €

TRIGNAC CENTRE, Sur terrain 373m2, mai-
son à rénover, de 1972 de 76m2 env., plain-
pied évolutif par un grenier plancher béton
de 72m2 env., entrée couloir 8m2, cuis.
14m2, salon/séj., 2 ch. (9m2, 15m2) s.d.b.
4m2, wc, rangement, + lingerie 11m2, gge,
17m2, assainissement collectif. Hono. 5.00%
DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

Vente terrain

44 Besné 65 000 €
+EN* : 4 500 €

Proche centre de Besné, terrain borné non
viabilisé d’une superficie de 1485 m2 avec
façade 19m. Exposition sud/ouest à l’arrière.
Puits existant sur le terrain. dont 6.92 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 6.92%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 Donges 50 000 €
+EN* : 4 500 €

Proche 4 voies secteur Donges/Besné, ter-
rain de 731 m2 avec façade 15.49 m. Expo-
sition Ouest sur l’arrière. Prévoir assainisse-
ment individuel. dont 9.00 % honoraires TTC
à la charge de l’acquéreur. Hono. 9.00%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 Donges 80 000 €
+EN* : 4 300 €

Donges - A 2 kms du centre et de l’accès à
la voie rapide, terrain à bâtir non viabilisé, en
second rideau, d’une superficie de 1505 m2
avec 20 m de façade. Terrain situé en zone
UB - Prévoir viabilisation et raccordement au
tout à l’égout. Hono. 5.38%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Chapelle-Launay 73 200 €
+EN* : 6 588 €

LA CHAPELLE LAUNAY - A 5 kms de la gare,
2 kms du bourg et 1 km de la voie rapide.
Dans petit lotissement de 5 lots, terrain à bâ-
tir viabilisé d’une superficie de 657 m2
orienté sud ouest. Façade de 25 m et em-
prise au sol de 30 % soit 197 m2. Prévoir
assainissement autonome. Hono. 9.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 St-Joachim 45 000 €
+EN* : 4 500 €

Rare à la vente : terrain à viabiliser (tae, élec-
tricité..) d’une superficie de 1878 m2 avec
façade de 16m. Aucun droit de passage. Ac-
cès direct au marais. dont 10.00 % honorai-
res TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
10.00%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

Pays
d'Ancenis

Vente maison
44 Couffé 175 000 €

+EN* : 8 750 €

COUFFE : En plein centre, Maison de ville
rénovée alliant le confort actuel et le charme
de l’ancien offrant 130 m2 dont belle pièce
de vie, cuisine, buanderie, 4 chambres, 1
salle d’eau, 1 salle de bains, cour avec préau
et dépendance. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

PAYSD'ANCENIS
VENTEMAISON (suite)

44 Joué-sur-Erdre 100 000 €
+EN* : 6 750 €

Au c?ur de son hameau, maison ancienne
de plain-pied comprenant salon-salle à man-
ger avec cheminée fonctionnelle, cuisine,
salle de bains, WC, dégagement et trois
chambres. Avec garage et abri de jardin,po-
tentiel au grenier. Sur une parcelle de 1 303
m2 à 2.2 km du bourg de JOUÉ SUR ERDRE.
Hono. 6.75%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Joué-sur-Erdre 270 000 €
+EN* : 12 700 €

Maison avec salle à manger, salon, cuisine
AetE, SDB, chambre, bureau, WC. A l’étage
palier, 4 chambres, SDE, WC et grenier.
Sous-sol avec garage buanderie, WC, cave
et atelier. Terrasse avec préau garage indé-
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
minée, 2 bur, au 1er étg 3 chs, sde wc, suite
parentale sdb+dressing, au 2è étg 2 chs, 1
pièce et un grenier, sur une parcelle de 8300
m2 avec piscine chauffée, terrasse, Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 110 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, proche commodi-
tés, agréable maison de plain-pied offrant un
hall d’entrée, un salon/salle à manger de 33
m2 (avec cheminée), deux chambres, une
salle d’eau, une cuisine, wc. Garage, cave,
abris de jardin, puits sur terrain clos de 716
m2. Hono. 4.91% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

44 Vallons-de-l’Erdre 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Grande maison de ville de 1880 à réaména-
ger offrant au rez-de-chaussée une partie ha-
bitable de 110 m2, au 1er étage 2 chambres
+ 1 grand plateau, au 2ème étage 2 pièces
+ 1 grand plateau et un grenier au 3ème
étage, le tout sur un terrain de 1 094 m2 avec
dépendances. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 150 000 €
+EN* : 7 500 €

En plein Centre, bel immeuble de rapport
composé de 3 logements avec jardin et dé-
pendances. Libre de toute occupation. Loyer
estimatif 15 700 €/an. Travaux à prévoir idéal
défiscalisation. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Vente terrain
44 Mésanger 45 000 €

+EN* : 4 990 €

A 2 minutes d’Ancenis - Beau terrain de 1041
m2 exposé Sud, libre de constructeur, à via-
biliser. Permis de construire accordé pour
une maison de plain-pied de 102 m2 pouvant
offrir un séjour de 36m2, 2/3 chambres, un
garage (plan intérieur modifiable). Prévoir
fosse toutes eaux. Hono. 11.09%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Divers ventes
44 Pannecé 45 000 €

+EN* : 2 700 €

PANNECE, idéal chasse ou pêche, grand
étang d’environ 5000 m2 d’eau sur parcelle
arborée, sur une surface totale de 5 hectares
48 ares. Au calme, entouré de prés. Hono.
6.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 240 000 €
+EN* : 8 700 €

SAINT MARS LA JAILLE, Local Commercial
en parfait état offrant sur 400 m2 un hall de
vente de 220 m2, bureaux, salle d’archives,
cuisine, vestiaires, wc, atelier SAV, garage et
réserve. Parking 11 places sur terrain de
2000 m2. Libre de locataire. Hono. 3.63%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Avessac 215 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison en pierre rénovée comprenant : cui-
sine a/e, salon wc, espaces bureaux, trois
chbres, salle de bains avec baignoire/dou-
che et wc, chaufferie, lingerie ( 4ème cham-
bre).terrasse sud. Véranda usage de remise,.
garage double avec grenier au-dessus. Serre.
Dépendance à usage d’atelier. BEAU PRO-
DUIT Hono. 3.35% DPE: C
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO C

44 Avessac 700 000 €
+EN* : 26 500 €

Propriété de charme au coeur d’un parc avec
étang de 18 hectares composée d’une mai-
son principale de type chaumière d’une sur-
face hab. d’env. 252 m2 et d’un maison se-
condaire (actuellement louée) de 127 m2.
Deux dépendances attenantes. Jardin et pré
autour Hono. 3.65% DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Blain 167 250 €
+EN* : 7 250 €

Située à proximité du centre ville et du canal,
maison ancienne à restaurer d’une surface
de 84 m2 env. comprenant: cuisine, salon,
s.d.b., 2 chambres, chaufferie. Grenier. Atte-
nant, ancienne écurie d’une surface de 90
m2 env ; avec garage d’une surface de 30
m2 env. Le tout sur parcelle de 2800 m2 env.
Hono. 4.53%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Bouvron 198 000 €
+EN* : 8 000 €

A proximité du bourg, maison de PLAIN PIED
d’une surface de 83 m2 env. avec potentiel
d’agrandissement sur partie grenier, compre-
nant : entrée, cuisine, salon séjour avec
chem., 3 chambres, s.d.b. Garage attenant
avec partie chaufferie. Préau- Annexe Puits .
Le tout sur terrain d’env. 1200 m2 env. Hono.
4.21% DPE: E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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

Immobilier.notaires® et l’office notarial THE-
BAULT et associé vous proposent : Maison
à vendre - SAINT FLORENT LE VIEIL (49410)
C o n t a c t e z S o p h i e P O I L A N E a u
06 15 41 71 94. Contact : 06 15 41 71 94 An-
nonce de l’étude THEBAULT et associé - No-
taires à Loireauxence - Nº SIRET :
79925734000015
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93

49 Mauges-sur-Loire 157 500 €

Immobilier.notaires® et l’office notarial THE-
BAULT et associé vous proposent : Maison
à vendre - SAINT FLORENT LE VIEIL (49410)
C o n t a c t e z S o p h i e P O I L A N E a u
06 15 41 71 94. Contact : 06 15 41 71 94 An-
nonce de l’étude THEBAULT et associé - No-
taires à Loireauxence - Nº SIRET :
79925734000015
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93

49 Orée d’Anjou 249 500 €

Immobilier.notaires® et l’office notarial THE-
BAULT et associé vous proposent : Maison
à vendre - DRAIN (49530) Contactez Sophie
POILANE au 06 15 41 71 94. Contact :
06 15 41 71 94 Annonce de l’étude THE-
BAULT et associé - Notaires à Loireauxence
- Nº SIRET : 79925734000015
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93

56 Ile-d’Houat 250 000 €
+EN* : 12 800 €

Ile de Houat, place de l’Eglise et du Monu-
ment aux Morts, maison de pêcheur en bon
état, d’environ 43 m2 habitables, comprenant
: Rdc : pièce de vie avec cuisine ouverte (pla-
que, four, réfrigérateur), salle d’eau-wc.
Etage sous combles : 2 chambres + bureau.
Exposition Sud, pas de cour ou jardin. Hono.
5.12%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63

56 Nivillac 460 000 €
+EN* : 16 560 €

Belle demeure entièrement rénovée : . Au rdc
: salon-salle à manger-cuisine, mezzanine,
buanderie, un 2ème salon, 3 chambres, dont
2 suites parentales, WC . A l’étage : palier, 2
chambres, salle de bains et WC Cave et dé-
pendance. Piscine, chalet technique. Beau
jardin entièrement clos Hono. 3.60% DPE:
D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

85 Cugand 235 000 €
+EN* : 9 400 €

Maison comprenant : Salon/séjour, cuisine
A/E, 3 chambres), sde, wc. Terrasse compo-
site. SOUS-SOL : buanderie, wc, chambre
avec sde, garage. Cabanon et atelier. Par-
celle de 701m2. Panneaux photovoltaiques
couvrant les frais d’électricité. PRIX : 244 400
euros HNI Hono. 4.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

85 Ile-de Noirmoutier L’Epine 540 000 €
+EN* : 24 980 €

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et
du port du Morin, maison environ 144m2
hab., sur une parcelle de 1050m2, pièce de
vie 40m2 avec cheminée, cuisine-salle à man-
ger 13m2,3 chambres, 2 salles d’eau. Mai-
son d’amis : 2 chambres + bureau, salle
d’eau-wc. Garage 22m2, préau 23m2.Hono.
4.63% DPE: D Hono. 4.63%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

85 La Bruffière 210 000 €
+EN* : 9 240 €

Ancienne rénovée en 2003 avec vue déga-
gée. RDC: séjour avec poêle à bois, cuisine
ouv. A/E véranda, chambre, s.d’eau, lingerie
et wc. Etage, sous pente: 2 ch., bureau, sdb
et wc. Garage et dépendances. Ouvertures
PVC ou ALU, chauff. électrique par le sol (au
rdc), puits, assainissement autonome à re-
faire. Hono. 4.40%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Vente terrain

56 Férel 50 000 €
+EN* : 4 500 €

FEREL-Une parcelle de terrain à bâtir d’une
surface de 910m2 comprenant deux accès,
façade de 26m, vendu non viabilisé. Prix Hon.
Négo Inclus : 54 500,00 € dont 9,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:50 000,00 € - Réf : 100/2031
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

85 Cugand 85 000 €
+EN* : 4 920 €

Dans le centre de CUGAND, à 5 minutes de
la gare de CLISSON, terrain libre de cons-
tructeur de 592m2, plat, viabilisé (assainisse-
ment TAE, électricité, eau, télécom), clos de
trois murs en pierre. Hono. 5.79%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

85 La Bernardière 90 000 €
+EN* : 5 160 €

A 1km de son bourg et 6km de Clisson. Ter-
rain à bâtir, en second rideau, de 1750m2
plat, avec vue sur la campagne, viabilisé en
eau et électricité, libre de constructeur, pré-
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